
Radebeul Ost – Radeburg

S1 von Dresden an 8.15 10.15 11.15 12.45 14.15 14.45 17.15 18.45

S1 von Meißen an 8.09 10.09 11.09 12.39 14.09 14.39 17.09 18.39

Wagenzug SDG SDG TRR SDG SDG TRR SDG SDG

Lokomotive Dampf Dampf Diesel Dampf Dampf Diesel Dampf Dampf

Zug-Nr. km

Radebeul Ost (113 m) 0,0 ab 8.26 10.26 11.30 12.56 14.26 15.10 17.26 18.56

Weißes Roß (117 m) 1,6 ab 8.33 10.33 11.38 13.03 14.33 15.17 17.33 19.03

Lößnitzgrund (143 m) 3,5 ab 8.39 10.39 11.49 13.09 14.39 15.28 17.39 19.09

Friedewald Hp 4,8 ab 8.43 10.43 11.57 13.13 14.43 15.36 17.43 19.13

Friedewald Bad (179 m) 6,1 ab 8.47 10.48 12.15 13.17 14.48 15.45 17.48 19.17

an 8.53 10.54 12.25 13.24 14.54 15.55 17.54 19.24

ab - 10.57 - - 14.57 - - -

Cunnertswalde (167 m) 10,3 ab - 11.01 - - 15.01 - - -

Bärnsdorf (167 m) 11,6 ab - 11.06 - - 15.06 - - -

Berbisdorf (158 m) 13,9 ab - 11.12 - - 15.12 - - -

Berbisdorf Anbau 15,2 ab - 11.15 - - 15.15 - - -

Radeburg (148 m) 16,6 an - 11.20 - - 15.20 - - -

Radeburg – Radebeul Ost

Wagenzug SDG SDG TRR SDG SDG TRR SDG SDG

Lokomotive Dampf Dampf Diesel Dampf Dampf Diesel Dampf Dampf

Zug-Nr. km

Radeburg (148 m) 16,6 ab - 11.38 - - 15.38 - - -

Berbisdorf Anbau 15,2 ab - 11.43 - - 15.43 - - -

Berbisdorf (158 m) 13,9 ab - 11.47 - - 15.47 - - -

Bärnsdorf (167 m) 11,6 ab - 11.54 - - 15.54 - - -

Cunnertswalde (167 m) 10,3 ab - 11.58 - - 15.58 - - -

an - 12.03 - - 16.03 - - -

ab 9.03 12.05 13.05 13.33 16.05 16.46 18.03 19.33

Friedewald Bad (179 m) 6,1 ab 9.10 12.12 13.20 13.40 16.12 16.55 18.10 19.40

Friedewald Hp 4,8 ab 9.14 12.16 13.26 13.44 16.17 17.01 18.14 19.44

Lößnitzgrund (143 m) 3,5 ab 9.19 12.21 13.31 13.49 16.21 17.07 18.19 19.49

Weißes Roß (117 m) 1,6 ab 9.25 12.28 13.39 13.55 16.28 17.14 18.25 19.55

Radebeul Ost (113 m) 0,0 an 9.30 12.32 13.47 14.00 16.32 17.21 18.30 20.00

S1 nach Dresden ab 9.40 12.40 14.10 14.10 16.40 17.40 18.40 20.10

S1 nach Meißen ab 9.46 12.46 14.16 14.16 16.46 17.46 18.46 20.16

Vorbestellungen und Platzreservierungen und sonstige Anfragen zu unseren Angeboten richten Sie bitte an:  

SDG Sächsische Dampfeisenbahngesellschaft mbH • Betriebsleitung Lößnitzgrundbahn • Am Bahnhof 1 • 01468 Moritzburg

Telefon 035207 8929-0 • Fax 035207 8929-1 • www.weisseritztalbahn.com • weisseritztalbahn@sdg-bahn.de

Traditionsbahn Radebeul e. V. · Güterboden 4 · 01445 Radebeul

Telefon 0351 2134461 · Fax 0351 2134464 · www.traditonsbahn-radebeul.de · verein@trr.de

Moritzburg (177 m) 8,6

P 3011P 4005

Sa/So täglich Sa/So täglich

täglich

täglich täglich täglich

P 3012P 3004 P 4006 P 3006 P 3008 P 4014

Moritzburg (177 m)

Verkehrstage täglich

8,6

P 3003 P 3005 P 3007

Sa/Sotäglich

P 3013P 4001 P 3009

Sonderfahrplan zum Fisch- und Waldfest

vom 27. bis 28. Oktober 2018

täglich täglichtäglich Sa/So

P 3010

Verkehrstage

P 3002

täglich


